

# **Tybjerg Construction ApS**

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

---

Niels Christian Tybjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tybjerg Construction ApS  
Platanvej 21  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 52 61 84  
Stiftet: 3. maj 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Niels Christian Tybjerg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Tycon Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, herunder udlejning af håndværker.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.112.737</b>	<b>1.111.155</b>
1 Personaleomkostninger	-963.351	-952.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.386</b>	<b>158.868</b>
Andre finansielle indtægter	2.371	1.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.535</b>	<b>160.323</b>
Skat af årets resultat	-33.374	-19.844
<b>Årets resultat</b>	<b>118.161</b>	<b>140.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.161	140.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.161</b>	<b>140.479</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.498</u>	<u>4.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.498</u>	<u>4.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500	7.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.488	68.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.850</u>	<u>22.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.838</u>	<u>99.067</u>
Likvide beholdninger	<u>673.356</u>	<u>556.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>892.692</u></b>	<b><u>659.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.692</u></b>	<b><u>665.767</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>361.789</u>	<u>243.629</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.789</u></b>	<b><u>368.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.861	22.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.374	19.844
Anden gæld	<u>281.668</u>	<u>254.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.903</u>	<u>297.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>411.903</u></b>	<b><u>297.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>898.692</u></b>	<b><u>665.767</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	243.628	368.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.161</u>	<u>118.161</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>361.789</u></b>	<b><u>486.789</u></b>

---

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.446	898.884
Pensioner	45.750	40.233
Andre omkostninger til social sikring	6.800	6.367
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.355</u>	<u>6.803</u>
	<b><u>963.351</u></b>	<b><u>952.287</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>	<u>0</u>
	<b><u>222</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
